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حادثه ها

کلاهبرداری تحت عنوان ثبت نام
 در دانشگاه

شخصی که با ایجاد سایتی تحت عنوان  �
ثبت نام در دانشگاه های داخل و خارج کشور 
با سهمیه های در اختیار، از مردم کلاهبرداری 
می کرد، به دام افتاد. سرهنگ  حسن کیخا، 
رئیس پلیس فتای استان سیستان و بلوچستان 
در تشریح این خبر گفت: یکی از شهروندان به 
پلیس مراجعه و شکایتی را مطرح کرد مبنی بر 
اینکه برای دریافت مشاوره و نحوه اخذ سهمیه 
برای ثبت نام در دانشگاه خارج از کشور از طریق 
واتس اپ با مدیر یکی از سایت هایی که اعلام کرده 
بود در این زمینه تخصص دارند، ارتباط برقرار و 
در طول مدت چند ماه جمعا مبلغ یک میلیارد و 
۵۰۰ هزار ریال پرداخت کرد و از این طریق مورد 
کلاهبرداری قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان 
کرد: فرد کلاهبردار در هر مرحله با ارسال مدارک 
جعلی مبنی بر اینکه مراحل ثبت نام فرزند شاکی 
با استفاده از سهمیه در حال انجام است این 
مبالغ را دریافت کرده بود. وی در ادامه افزود: با 
انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات کارشناسی، 
گرداننده سایت مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال 
شد. سرهنگ کیخا گفت: هم وطنان توجه داشته 
باشند یکی از شیوه های کلاهبرداری در فضای 
مجازی جعل نام مؤسسات شناخته شده با هدف 
کسب درآمد نامشروع است؛ لذا کاربران تا قبل از 
اطمینان کامل از جعلی نبودن صفحات شبکه های 

اجتماعی از واریز هرگونه وجهی خودداری کنند.

کلاهبرداری به بهانه کار در منزل
فردی که با درج آگهی راه اندازی خط  �

تولید اسکاچ در منزل اقدام به کلاهبرداری 
۲۰۰میلیون ریالی از افراد جویای کار کرده بود، 
شناسایی شد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، 
رئیس پلیس فتای اصفهان درخصوص این 
خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
جویای کار مبنی بر اینکه با هدف خرید دستگاه 
تولید اسکاچ ظرفشویی و واریز وجه آن به حساب 
فرد آگهی دهنده هیچ گونه دستگاهی دریافت 
نکرده اند و از آنها کلاهبرداری شده است، رسیدگی 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در روند رسیدگی به پرونده 
مشخص شد که فرد کلاهبردار با درج آگهی 
«استخدام کار در منزل» در سایت های واسطه گر 
و تبلیغات اغواکننده مبنی بر درآمد تضمینی و 
خرید محصولات از تولیدکنندگان، افراد جویای کار 
را ترغیب به واریز وجه خرید دستگاه تولیدی کرده 
است. این مقام انتظامی افزود: مجرم با استفاده 
از این ترفند به ازای هر درخواست مبلغ ۴۰ 
میلیون ریال به عنوان پیش پرداخت خرید دستگاه 
دریافت کرد که در نهایت مشخص شد تاکنون 
مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از این طریق از شهروندان 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ مرتضوی گفت: 
بسیاری از تبلیغاتی که در سایت های واسطه گر 
با عناوینی مانند تایپ، ترجمه، بسته بندی و تولید 
محصولات و... هستند، جعلی بوده و مجرمان با 
ارائه شماره کارت یا هدایت متقاضیان به سایت و 
درگاه های پرداخت اقدام به کلاهبرداری می کنند 
لذا از شهروندان تقاضا داریم پس از رؤیت کالا یا 
خدمات و احراز هویت هر یک از طرفین معامله 
هرگونه تبادل وجهی را به صورت حضوری 
پس از اتمام کار یا خدمات انجام دهند تا گرفتار 

کلاهبرداران نشوند.

رخداد

حریق در مرکز درمانی
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی  �

شهرداری تهران از آتش سوزی در یک ساختمان 
درمانی در خیابان توانیر خبر داد. سید جلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساعت ۱۰:۲۱ صبح روز 
پنجشنبه یک مورد حادثه آتش سوزی در ساختمان 
درمانی در خیابان ولیعصر، خیابان توانیر به سامانه 
۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که بلافاصله سه ایستگاه 
آتش نشانی به همراه گروه هزمت و گروه پشتیبانی 
به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: آتش نشانان در 
مدت زمان چهار دقیقه به ساختمان این مرکز درمانی 
که به ظاهر پنج طبقه بود، رسیدند. در طبقه منفی 
یک این ساختمان که یک اتاقک ۱۰متری وجود داشت 
و در آن وسایل کمک بهداشتی نگه داشته می شد، 
حریق رخ داده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران افزود: دودی که از 
این حریق ایجاد شده بود راهی به بخش های درمانی 
نداشت اما آتش نشانان به سرعت عملیات را آغاز و 
آتش را خاموش کردند. ملکی گفت: خوشبختانه 
مشکلی برای کادر درمان و بیماران ایجاد نشده بود و 
تا دقایق دیگر آتش نشانان محل را به مقصد ایستگاه 

خود ترک خواهند کرد.

دستگیری سارق زن و مرد
زن و مردی که در غرب تهران موبایل قاپی  �

می کردند، دستگیر شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ای، 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی واحد های 
عملیاتی در غرب تهران فعال بودند که گشت 
انتظامی کلانتری ۱۰۵ سنایی به یک موتورسیکلت 
با دو سرنشین مشکوک شدند. وی افزود: مأموران 
کلانتری پس از اقدامات اطلاعاتی و گرفتن استعلام از 
پلاک موتورسیکلت متوجه شدند، وسیله نقلیه مذکور 
سرقتی است و سرنشینان آن سارقان حرفه ای غرب 
تهران هستند. سرهنگ موقوفه ای ادامه داد: متهمان 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری شدند 
که مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی در یک تعقیب و گریز 
طولانی با رعایت قانون به کارگیری سلاح با شلیک 
چند تیر هوایی دو سارق زن و مرد را بازداشت کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: مأموران 
کلانتری در بازرسی بدنی از متهمان سه گوشی موبایل 
سرقتی کشف و سارقان در بازجویی ها به جرم خود 
مبنی بر ۲۰ فقره موبایل قاپی از شهروندان در غرب 
تهران اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه ای خاطرنشان 
کرد: پرونده متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

۴۶ کشته در آتش سوزی
 برج مسکونی در تایوان

مقامات تایوان می گویند: در حادثه آتش سوزی  �
در یک برج مسکونی ۱۳ طبقه واقع در جنوب تایوان 
حداقل ۴۶ نفر کشته و ده ها نفر دیگر به طور جدی 
مصدوم شده اند. سازمان آتش نشانی محلی گفته 
است که یک ساختمان مسکونی-تجاری در شهر 
کائوسیونگ روز پنجشنبه طعمه حریق شد. عملیات 
مهار و خاموش کردن این آتش سوزی بیش از چهار 
ساعت طول کشید. اداره آتش نشانی گفت که ۷۹ 
نفر به بیمارستان منتقل شده اند، از جمله ۱۴ نفر که 
وضعیت آنها وخیم است. ساکنان ناحیه مجاور به 
رسانه های محلی گفتند صدای بلندی را که شبیه 
به انفجار بوده، پیش از آتش سوزی شنیده اند. علت 

آتش سوزی روشن نیست.

شرق: پرونده قتل پسری که هفت سال قبل در جریان یک درگیری کشته شده 
بود، با رضایت اولیای دم و محاکمه متهم بسته شد. به گزارش خبرنگار ما، 
مقتول به قصد میانجیگیری وارد درگیری شده بود که به قتل رسید. رسیدگی 
به این پرونده از سال ۹۳ به  دنبال درگیری خونین در حاشیه تهران آغاز شد. در 
آن درگیری که میان دو دوست به نام های سپهر و آرین رخ داده بود، دوست 
دیگرشان به نام طاهر زخمی شد. این جوان که به بیمارستان منتقل شده بود، 
ساعتی بعد به  خاطر شدت خون ریزی جان سپرد. سپس مأموران پلیس به 
بازجویی از سپهر و آرین پرداختند. سپهر قتل را گردن گرفت و گفت: من با 
آرین و طاهر دوست بودم. آن روز سر موضوعی بچگانه با آرین درگیر شدم 
که او به رویم چاقو کشید.  من چاقو را از دستش گرفتم. دعوا میان ما بالا 
گرفته بود که همان موقع طاهر به  قصد میانجیگری جلو آمد و می خواست 
ما را از هم جدا کند. چاقو را به سمت آرین پرتاب کردم؛ اما ناخواسته با 
طاهر برخورد کرد و او روی زمین افتاد. من که شوکه شده بودم بلافاصله او 
را به بیمارستان رساندم اما کار از کار گذشته بود. به  دنبال اعتراف های پسر 
جوان، برای او کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. اولیای دم در جلسه دادگاه درخواست قصاص را مطرح کردند. 

سپهر درحالی که اشک می ریخت به تشریح ماجرا پرداخت و در نهایت با حکم 
قضائی به قصاص محکوم شد و رأی صادرشده مورد تأیید دیوان  عالی کشور 
نیز قرار گرفت؛ اما او قبل از اجرای حکم توانست اولیای دم را راضی به گذشت 
کند. به این ترتیب درحالی که هفت سال از قتل گذشته بود، متهم به زندگی 
برگشت و از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

از خود دفاع کرد. سپهر در جلسه دادگاه به قضات گفت: باور کنید من هیچ 
خصومتی با طاهر نداشتم. آن  روز همراه او و آرین برای تفریح به صباشهر 
رفته بودیم اما من و آرین با هم درگیر شدیم. ما آن روز مشروب خورده بودیم 
و حال طبیعی نداشتیم که دعوا میان ما بالا گرفت. طاهر قصد میانجیگری 
داشت و بی گناه کشته شد. من از مرگ او شرمنده هستم. متهم درحالی که 
سرش را پایین انداخته بود و اشک می ریخت، گفت: اولیای دم می دانستند من 
با پسرشان دشمنی نداشتم و سال ها با او دوست صمیمی بودم، به همین  دلیل 
از قصاص گذشتند. من و خانواده ام بعد از هفت سال توانستیم با سختی 
رضایت آنها را جلب کنیم. هفت سال است در زندان مانده و روزهای سختی 
را گذرانده ام. من در این سال ها تاوان اشتباهی را که مرتکب شده ام، پس دادم. 
والدینم روزهای سختی را گذراندند و برای اینکه بتوانند رضایت بگیرند همه 
دارایی شان را از دست دادند. بعد هم با کلی خواهش و التماس توانستند 
رضایت اولیای دم را بگیرند. حالا از قضات دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم 
تخفیف قائل شوند تا زودتر آزاد شوم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 
طبق ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی رأی صادر کنند. متهم طبق قانون به ۳ 

تا ۱۰ سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم خواهد شد.

شرق: رابطه اینترنتی و دریافت عکس ها و فیلم های خصوصی بار دیگر 
فرصت تهدید و اخاذی را برای مجرمان فراهم کرد. این  بار پسر و دختری 
جوان در ماجراهای جداگانه طعمه تبهکاران شدند. پسری جوان چندی قبل 
به پلیس فتای استان کرمانشاه مراجعه و شکایتی را مطرح کرد مبنی بر اینکه 
شخصی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی او در شبکه  های اجتماعی از 
وی اخاذی کرده است. شاکی در اظهارات خود گفت: با شخصی در یکی از 
شبکه های اجتماعی اینستاگرام آشنا شدم و بعد از مدتی به این شخص اعتماد 
و تصاویر شخصی خود را برای او ارسال کردم. این فرد پس از دریافت تصاویر 
من را تهدید کرد که اگر ۳۰۰ میلیون تومان به او ندهم، فیلم ها را منتشر می کند 
و آبروی من را می برد. کارشناسان پلیس فتا با بررسی های فنی و سایبری موفق 
شدند رد پای مجرم در فضای مجازی را در یکی از استان های غرب کشور 
شناسایی کنند و با توجه به اهمیت موضوع تیمی متخصص از کارشناسان 
به استان موردنظر اعزام شدند. آنها متهمان را با هماهنگی مرجع قضائی 
دستگیر و ادله جرم را ضبط کردند. در بررسی پرونده مشخص شد متهمان 
ابتدا طعمه هایشان را از میان افراد سرشناس شناسایی می کردند و سپس 
با همدستی یک زن اعتماد قربانیان را جلب و با اخذ فیلم های شخصی و 

خصوصی اقدام به اخاذی از آنها می کردند. مأموران پلیس بعد از ثبت نتیجه 
تحقیقات و اعترافات متهمان پرونده را برای ادامه رسیدگی در اختیار مرجع 
قضائی قرار دادند. سرهنگ علی عباسی کسانی، رئیس پلیس فتای استان 
کرمانشاه، با تأیید این خبر بر لزوم حفظ اسرار و اطلاعات شخصی و خانوادگی 
در فضای مجازی تأکید کرد و گفت: کاربران به افراد غریبه به راحتی اعتماد 
نکنند و از ارسال موارد شخصی و خانوادگی برای افراد ناشناس اجتناب کنند، 
زیرا هویت کاربران در فضای مجازی نامشخص است و این فضا محل مناسبی 
برای آشنایی و رابطه دوستی نیست. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: افراد 
درصورتی که با مواردی مانند موضوع این پرونده مواجه شدند، به هیچ وجه 
به درخواست ها و تهدیدات شخصی که اقدام به اخاذی می کنند، تن ندهند 
زیرا موجب طمع بیشتر مجرمان می شود و مبالغ بیشتری درخواست خواهند 
کرد. در پرونده ای دیگر عامل تهدید و اخاذی از دختر جوان به بهانه انتشار 
تصاویر خصوصی و هتک حیثیت او در شبکه های اجتماعی، توسط مأموران 
پلیس شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت دختری زنجانی مبنی بر تهدید 
و اخاذی از طریق انتشار تصاویر خصوصی در فضای مجازی، پیگیری موضوع 
به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. با اقدامات فنی 

و شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهم در استان زنجان مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به 
پلیس فتا انتقال داده شد. این فرد در بازجویی های اولیه منکر ارتکاب هرگونه 
جرمی بود؛ اما پس از روبه رو شدن با مستندات، ضمن اعتراف به جرم خود، 
گفت: از طریق شبکه تلگرام با شاکی پرونده آشنا شدم و پس از جلب اعتماد 
او به بهانه آشنایی و ازدواج، تصاویر خصوصی اش را از وی گرفتم . سپس 
با تهدید به انتشار این تصاویر، قصد اخاذی و برقراری ارتباطات نامتعارف را 
داشتم که توسط پلیس دستگیر شدم. سرهنگ محمدعلی آدینه لو، رئیس 
پلیس فتای استان زنجان، ضمن تأیید این خبر هشدار داد: فضای مجازی 
محل مناسبی برای نگهداری اطلاعات خصوصی و ارسال آن به افراد ناشناس 
نیست و امکان سوء استفاده افراد فرصت طلب از این اطلاعات شخصی وجود 
دارد. این متهم بعد از اعتراف به جرمش برای محاکمه و تعیین مجازات 
به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس فتای استان زنجان از شهروندان 
به  ویژه دختران جوان خواست در فضای مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی 
که با وعده های دروغین مثل ازدواج قصد نزدیک شدن به آنها را دارند اعتماد 

نکنند و اطلاعات و تصاویر شخصی خود را برای آنها نفرستند.

شرق: مأموران پلیس تهران دو مزرعه استخراج رمزارز 
را شناسایی و ماینرها را کشف و ضبط کردند. در اولین 
پرونده رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف ۳۰ دستگاه استخراج ارز دیجیتال که به  صورت 
غیرمجاز تهیه و در ساختمان مسکونی استفاده می شد، 
خبر داد و گفت: کارآگاهان از نگهداری تعدادی دستگاه 
ماینر قاچاق در یکی از ساختمان های مسکونی در 
لواسان مطلع شدند و رسیدگی به موضوع را در دستور 
کار قرار دادند. علی ولی پورگودرزی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد فردی در محل مسکونی اش که یک 

ساختمان پنج طبقه است تعدادی ماینر و نرم افزارهای 
مخابراتی نگهداری و استخراج رمزارز می کند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی ادامه داد: پس از تکمیل 
تحقیقات ضمن هماهنگی قضائی از این مکان بازدید و 
۳۰ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه ارزش این دستگاه ها توسط کارشناسان 
چهار میلیاردو ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: 

در این رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. در همین  حال رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ از کشف ماینرهای غیرمجاز به 
ارزش ۵۰ میلیارد ریال در یافت آباد خبر داد. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهار کرد: روز پنجشنبه با رصدهای 
اطلاعاتی و اقدامات فنی تیم عملیات کلانتری ۱۵۱ 
یافت آباد یک مزرعه استخراج رمزارز را در یک گاراژ 

شناسایی کردند. وی افزود: تیم عملیات کلانتری پس از 
دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های قضائی به 
محل مذکور مراجعه و پس از کشف ۶۱ ماینر غیرمجاز در 
این گاراژ متهم را بازداشت کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در 
بازجویی ها به استخراج غیرقانونی رمزارز اعتراف کرد. 
ضمن اینکه کارشناسان اداره برق ارزش ریالی ماینرهای 
کشف شده را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: پرونده متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

شرق: جوانی که متهم به قتل دوستش با خوراندن 
محلول شیمیایی شده بود، از قتل عمد تبرئه شد. به 
گزارش خبرنگار ما، این مرد جوان که از نخبه های یکی 
از دانشگاه های معتبر کشور است، دوستش را برای یک 
میهمانی به خانه اش دعوت کرده بود. یک سال قبل پسر 
جوانی به نام سامان با اورژانس تهران تماس گرفت. او 
که هراسان بود، گفت: دوستم به  خاطر خوردن محلول 
شیمیایی بدحال شده است. وقتی مأموران اورژانس به 
خانه سامان رفتند با جسد دوست ۲۵ ساله او به نام 
شهاب روبه رو شدند. بعد از مرگ مشکوک شهاب که 
بورسیه دانشگاه بوستون آمریکا بود، پلیس به بررسی 
موضوع پرداخت. سامان در جریان تحقیقات گفت: من 
و شهاب از دبیرستان با هم دوستان صمیمی و هر دو 
نخبه بودیم. ما هر دو با هم در دانشگاه شریف درس 
می خواندیم. من دانشجوی دکترا در دانشگاه شریف 

بودم و شهاب به تازگی بورسیه دانشگاه بوستون آمریکا 
شده بود و قصد مهاجرت داشت. این جوان ادامه داد: 
من به تازگی نامزد کرده بودم و شهاب وقتی فهمید او 
را برای مراسم عقد دعوت نکرده ام از من دلخور شد. 
به همین خاطر مدتی بود رابطه مان با هم قطع شده بود؛ 
اما وقتی فهمیدم شهاب قصد مهاجرت دارد بار دیگر با 
او تماس گرفتم و رفت و آمد ما با هم دوباره شروع شد. ما 
رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم. متهم در ادامه گفت: 
آن  روز شهاب با من تماس گرفت و خواست به خانه مان 
بیاید. من محلول شیمیایی اعتیادآوری را تهیه کرده بودم. 
خودم سال ها بود به آن اعتیاد داشتم و می دانستم این 
ماده اعتیادآور است و مصرف زیاد آن می تواند کشنده 

باشد. وقتی او به خانه مان آمد محلول را که در یخچال 
بود، سر کشید و حالش بد شد. می خواستم او را به 
بیمارستان برسانم اما حالش خیلی بد بود. وقتی فهمیدم 
دیگر نفس نمی کشد با اورژانس تماس نگرفتم. من هیچ 
انگیزه ای برای قتل دوستم نداشتم. به  دنبال اظهارات 
این جوان برای او کیفرخواست صادر و پرونده اش برای 
رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد. در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم در جایگاه 
ویژه ایستاد و درخواست قصاص را مطرح کرد. او گفت: 
متهم عمدی و احتمالا به  خاطر حسادت دوستش را با 
خوراندن محلول شیمیایی کشته است. وقتی متهم در 
جایگاه ویژه ایستاد، منکر قتل عمدی شد و گفت: من 

از دوران دبیرستان چون زیاد به آزمایشگاه می رفتم و 
محلول های شیمیایی را با هم ترکیب می کردم به این 
محلول اعتیاد آور دست پیدا کردم و از همان  موقع به 
آن معتاد شدم. خودم همیشه محلول را در خانه درست 
می کردم و آن را می خوردم. آخرین بار هم آن را با آب میوه 
ترکیب کرده و در یخچال گذاشته بودم که دوستم آن را 
سر کشید. من می خواستم شهاب را به بیمارستان برسانم 
اما کار از کار گذشته بود. متهم ادامه داد: وقتی دوستم 
سر یخچال رفته بود من متوجه او نشدم. اگر متوجه شده 
بودم اجازه نمی دادم محلول شیمیایی را بنوشد. من هیچ 
خصومتی با او نداشتم و ما رابطه خوبی با هم داشتیم. 
با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده، این جوان را از اتهام قتل 
عمدی تبرئه و او را به  خاطر قتل شبه عمد به پرداخت 

دیه محکوم کردند.

نجات از چوبه دار بعد از ۷ سال

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

متعفن و گندیده- نیکوکاران- گشاد نیست ۱۰- بله 
آلمانی- تعجب و حیرت- پسر سیامک در شاهنامه 
۱۱- گریزنده از روی ترس- خشکی که دور تا دور 
آن آب باشد- پهلوان ۱۲- اندوه- مکان ها- طول 

۱۳- روزنامه چاپ ترکیه- رهبر استقلال هند که به 
فلسفه بی خشونتی اعتقاد داشت ۱۴- نسیم شب- 
آسیاب دستی- دارای درجه بالاتر از استوار در ارتش 

۱۵- تکاور- دوره هزارساله- نویسنده
افقی: 

 ۱- قبول کردن- پرنده دریایی بزرگ- سنگ تراش 
۲- شبکه گسترده جهانی- دفتر شعری از زنده یاد 
عمران صلاحی، شاعر طنزپرداز معاصر ۳- قابله- 
فرمانده سپاه حضرت داود (ع)- راه آشکار ۴- کاغذ 
تورنسل را قرمز می کند- تابناک- گناه و معصیت 
۵- پایان پذیر- گذرگاه ۶- پدر عرب- بیش از نیمی 
از جمعیت جهان را در خود جای داده است- 
باشعور ۷- سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی- 
ابزارها- سومین فرمانروای خوارزمشاهی ۸- 
درخت زبان گنجشک- گیشه بلیت فروشی- بارنامه 
قدیم- خمیدگی کاغذ ۹- جوش صورت- سقف 
فروریخته- زنگ فلز ۱۰- گناهکار- بازدارنده- 
دومین مهره گردن ۱۱- علامت تأیید پای 
نامه- پرورش دادن ۱۲- قسمتی از پا- درس 
نگارشی- رئیس بلدیه ۱۳- گشادشدن- رهاشدن- 
به جاآوردن ۱۴-  فیلمی ضد وسترن و معمایی به 
نویسندگی و کارگردانی کوئنتین تارانتینو- کام ۱۵- 

بوی خوش- رزمگاه بوکس- ناگزیر
عمودی: 

۱- شیر کوهی- اهل قبور- رهن دهنده 
۲- مگس- مخزن سیمان- کرم شب تاب ۳- 
لمس شده- از روی بی اطلاعی ۴- درنظرگرفتن 
اهمیت موضوعی- پیچیدگی- ضمیری عربی 
۵- رود بزرگ- فراخوانده شده- دو برابر ۶- ساقه 
خوراکی- صبا ز منزل ... گذر دریغ مدار- تکرار 
حرفی ۷- احمق و ابله- سروصدا- سرسری ۸- از 
باشگاه های فوتبال اسپانیا- حرکتی در شطرنج ۹- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

30
57

کو 
ودو

ل  س
ح

جدول 4061

سخت  3058 سودوکو

سودوکو ساده 3058

ت
سخ

وکو
سود

ل  
ح جدول 4062  �  طراح: بیژن گورانى

اخاذى از دختر و پسر جوان با تصاویر خصوصى

پاتک پلیس به 2 مزرعه استخراج رمزارز

تبرئه پسر جوان از اتهام قتل دوست صمیمى


